ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	от 18 сентября 2025 года

                                                                                      г. Подпорожье

		               № 98/546

	О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по проведению адресного информирования избирателей членам участковых избирательных комиссий Подпорожского муниципального района Ленинградской области с правом решающего голоса, работающим не на постоянной (штатной) основе,                      за счет средств областного бюджета Ленинградской области, выделенных подготовку и проведение выборов Губернатора Ленинградской области

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 01 июля 2025 года №100/579 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ленинградской области» (в редакции постановления от 23 июля 2025 года № 104/621), Территориальная избирательная комиссия Подпорожского муниципального района
                                                   РЕШИЛА:

1. Установить размеры ведомственного коэффициента за активную работу по проведению адресного информирования и оповещения избирателей о дне, времени и месте, а также о формах голосования на выборах Губернатора Ленинградской области способом поквартирного (подомового) обхода для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий избирательных участков №720, №721, №722, №723, №724, №725, №726, №727, №728, №729, №730, №731, №732, №733, №734, №735, №736, №737, №738, №740, №742, №743, №744, №745, №746, №747, №748, №749, №751, №753 Подпорожского муниципального района Ленинградской области с правом решающего голоса, работающим не на постоянной (штатной) основе, согласно Приложению.

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по адресному информированию и оповещению избирателей за счет и в пределах средств областного бюджета Ленинградской области, выделенных на подготовку и проведение выборов Губернатора Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Подпорожского муниципального района  Лендяшеву В.В.
	Председатель Территориальной избирательной комиссии

	В.В. Лендяшева

	Секретарь Территориальной
избирательной комиссии

	Е.А. Филиппова

Приложение  к решению

Территориальной избирательной комиссии

Подпорожского муниципального района

от 18 сентября 2025 года № 98/546
Размер

ведомственного коэффициента за активную работу по проведению адресного информирования и оповещения избирателей о дне, времени и месте, а также о формах голосования на выборах Губернатора Ленинградской области способом поквартирного (подомового) обхода для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий избирательных участков Подпорожского муниципального района Ленинградской области с правом решающего голоса, работающим не на постоянной (штатной) основе за счет средств областного бюджета Ленинградской области, выделенных
на оказание содействия в подготовке и проведении выборов
Губернатора Ленинградской области
	№
п/п
	Номер избирательного участка
	Ф.И.О. члена участковой избирательной комиссии участвующего в проведении адресного информирования
	Размер ведомственного коэффициента

	1.
	720
	Воробьева Н.В.

	2.

	Зюзько С.В.

	3.

	Лисицына Н.А.

	4.
	721
	Миронова Е.Н.

	5.

	Подтыкалова А.С.

	6.

	Пучкова С.Ю.

	7.
	722
	Полякова И.А.

	8.

	Делигиоз М.Н.

	9.

	Назарова М.Г.

	10.
	723
	Рапакова М.А.

	11.

	Булич Г.Н.

	12.

	Выскребцева Н.В.

	13.

	Потороча О.В.

	14.
	724
	Родичева О.А.

	15.

	Герасимова О.А.

	16.

	Гиссиева Н.В.

	17.

	Пузиков С.Н.

	18.

	Шлендик А.Ю.

	19.
	725
	Ларичева И.В.

	20.

	Волохов В.С.

	21.

	Ковалева А.Ф.

	22.

	Ляпина Т.Н.

	23.
	726
	Омельяненко Н.Н.

	24.

	Алешин А.В.

	25.

	Алешина М.А.

	26.

	Горохова О.Н.

	27.
	727
	Лукьянова С.Н.

	28.

	Иванова И.В.

	29.

	Климовская Е.А.

	30.

	Павловская Т.А.

	31.

	Смелая О.Ю.

	32.
	728
	Макарова Е.В.

	33.

	Белогривова Г.В.

	34.

	Менжак Н.А.

	35.

	Шаповалова Н.М.

	36.

	Шведчикова С.В.

	37.
	729
	Александрова Т.В.

	38.

	Владимирова И.Ю.

	39.

	Карачева М.А.

	40.

	Миронова С.Н.

	41.

	Смирнов И.С.

	42.
	730
	Гречин А.В.

	43.

	Симанова О.В.

	44.

	Чайка Е.Н.

	45.
	731
	Белогрудова Е.А.

	46.

	Карпинская Т.И.

	47.

	Лопатина Е.И.

	48.
	732
	Александров В.В.

	49.

	Романова Н.С.

	50.
	733
	Кузнецова Н.Г.

	51.

	Кудинович Л.Г.

	52.
	734
	Пацера А.Б.

	53.

	Новожилова Е.М.

	54.

	Телемощук Е.П.

	55.

	Федорченко Ю.В.

	56.
	735
	Степанова А.Г.

	57.

	Васильева Н.В.

	58.

	Ортякова Е.И.

	59.

	Романова Т.К.

	60.
	736
	Левина И.Ю.

	61.

	Даньшина К.А.

	62.

	Ермакова О.М.

	63.

	Ушакова О.И.

	64.
	737
	Викулина Е.А.

	65.

	Жамова Н.П.

	66.

	Митрукова О.А.

	67.
	738
	Андреева С.Е.

	68.

	Силина Т.А.

	69.

	Соловьева И.Е.

	70.
	740
	Климова И.В.

	71.

	Серафимович Л.Н.

	72.

	Петрунькин С.Н.

	73.
	742
	Кулабухова Е.С.

	74.

	Клокова Т.А.

	75.

	Лезная Т.А.

	76.

	Филичева Т.М.

	77.
	743
	Мездрина Т.Н.

	78.

	Мельникова В.В.

	79.

	Смирнова Ю.И.

	80.
	744
	Лалова И.Н.

	81.

	Лазарькова Е.Е.

	82.

	Смирнова Н.Л.

	83.
	745
	Савельева Т.Б.

	84.

	Вересова Н.И.

	85.

	Шалапанова К.А.

	86.
	746
	Цветкова М.В.

	87.

	Виноградова Ю.В.

	88.

	Ерошкова Е.А.

	89.

	Шокшинская Н.Н.

	90.
	747
	Казичева Е.А.

	91.

	Богданов М.В.

	92.

	Шведова Т.Е.

	93.
	748
	Маркова О.В.

	94.

	Клепик Н.В.

	95.
	749
	Дмитриева И.И.

	96.

	Рахкошкина Т.А.

	97.
	751
	Леонтьева Л.В.

	98.

	Костина А.С.

	99.

	Кузьмина Г.А.

	100.
	753
	Иванова С.В.

	101.

	Окунева Г.В.

	102.

	Кузнецова И.В.